Nº 223, segunda-feira, 23 de novembro de 2009 1433 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00032009112300143

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

COMPANHIA ENERGÉTICA DO PIAUÍ S/A

EDITAL Nº 24, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2009
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO

A COMPANHIA ENERGÉTICA DO PIAUÍ - CEPISA, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o Edital nº. 001/2007, publicado no dia 04 de maio de 2007, TORNA PÚBLICA a
seguinte ordem administrativa:

I - CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO HABILITADO abaixo relacionados para realização de
exames pré-admissionais e provimento de vagas no cargo de Advogado segundo a ordem de clas-
sificação.

Cargo - Engenheiro Civil

INSC NOME C IDENT D ATA HORA
205727 Francisco de Sousa Leal Júnior 1 4 11 5 1 0 2 5 / 11 / 0 9 08h às 11h

Cargo - Administrador

INSC NOME C IDENT D ATA HORA
209137 Lucineide de Barros Moura Portela 831551 2 5 / 11 / 0 9 08h às 11h
221764 Enoque Soares da Costa Júnior 1510656 2 5 / 11 / 0 9 08h às 11h
210535 Lilian Lopes Oliveira 1996500 2 5 / 11 / 0 9 08h às 11h
217705 Hinalia Denie Rodrigues Silva 1552902 2 5 / 11 / 0 9 08h às 11h
213878 Conceição de Maria Nunes da Silva 1365350 2 6 / 11 / 0 9 08h às 11h

Cargo - Contador

INSC NOME C IDENT D ATA HORA
206417 Marcos Alceu Silva Melo 1 6 4 8 7 11 2 6 / 11 / 0 9 08h às 11h
201292 Geórgia Sales Pontes 2204169 2 6 / 11 / 0 9 08h às 11h
202632 Welson Silva Sousa 2097073 2 6 / 11 / 0 9 08h às 11h

Cargo - Advogado

INSC NOME C IDENT D ATA HORA
220971 Hilton de Sousa Macêdo 1º Clas. Deficiente 19554564 2 6 / 11 / 0 9 08h às 11h
206186 Pedro Ernesto Laurentino Barbosa Pereira 2097593 2 7 / 11 / 0 9 08h às 11h
204798 Bruna Verena B.do R. Fontenele 2205862 2 7 / 11 / 0 9 08h às 11h

Cargo - Médico do Trabalho

INSC NOME C IDENT D ATA HORA
213916 Helder do Espirito Santo França 591419 2 7 / 11 / 0 9 08h às 11h

Cargo - Técnico de Segurança do Trabalho

INSC NOME C IDENT D ATA HORA
210254 Maria Elizabete Pereira de Araújo 215289 2 7 / 11 / 0 9 08h às 11h
203470 Cacilio Sonei de Sousa 16687325-1 2 7 / 11 / 0 9 08h às 11h

Cargo - Técnico de Contabilidade

INSC NOME C IDENT D ATA HORA
14071 Eryvelthon Vieira dos Santos 2109475 3 0 / 11 / 0 9 08h às 11h
223523 Antonio Cláudio Pereira 1773724 3 0 / 11 / 0 9 08h às 11h
204960 Tiago Vale de Almeida 1298840 3 0 / 11 / 0 9 08h às 11h

Cargo - Assistente Administrativo

INSC NOME C IDENT D ATA HORA
224550 Tânia Bleia Araujo Nunes 2200572 3 0 / 11 / 0 9 08h às 11h
208241 Salvador Lopes Neto 2240546 3 0 / 11 / 0 9 08h às 11h
221055 Jackson Barbosa de Souza 7º Clas.Deficiente 1356159176 01/12/09 08h às 11h
214512 Adalgisa Costa Melo 2241794 01/12/09 08h às 11h
221018 Mara Avelina Borges de Lima 2240095 01/12/09 08h às 11h
218308 Fabio Rodrigues de Araújo 2453330 01/12/09 08h às 11h
214816 Cícero Morais da Silva 2302860 01/12/09 08h às 11h
222424 José Martins Silva Júnior 2325305 02/12/09 08h às 11h
216743 Clayton Vilar do Nascimento 2410726200 02/12/09 08h às 11h
2 2 11 2 2 Fabio de Sousa Santos Soares 2432659 02/12/09 08h às 11h
220924 Francisco das Chagas Avelino 165034 02/12/09 08h às 11h
14827 Márcia Cacau Pacheco 491392 02/12/09 08h às 11h
14200 Maria da Conceicão Macedo Nunes 11 0 8 1 2 9 03/12/09 08h às 11h
202982 Teresa Cristina dos Santos de Sousa 11 0 6 2 3 4 03/12/09 08h às 11h
223304 Patricia Fortes Sampaio Martins 885769 03/12/09 08h às 11h
1 3 3 11 Jose Neurisvaldo dos Santos Soares 1751027 03/12/09 08h às 11h
237 Sid Leonardo do Nascimento Marques 1986026 03/12/09 08h às 11h
203477 Halle Veras Carloto 9300235131 04/12/09 08h às 11h
204293 Márcio Daniel Tavares Leal 2046103 04/12/09 08h às 11h
219256 Wilca Lucas Cavalcante 2091941 04/12/09 08h às 11h
212353 Maycon Daniel Neiva Carvalho 2132371 04/12/09 08h às 11h
228399 Janderson Jose da Silva 2 11 2 4 6 5 04/12/09 08h às 11h
222871 Carlos Eduardo Soares de Almeida 2271354 09/12/09 08h às 11h
219408 Elma Barbosa Costa Leão 8º Clas. Deficiente 1514908 09/12/09 08h às 11h
218984 Valdeane de Almeida Miranda 2309052 09/12/09 08h às 11h
217999 Welton de Araujo Sousa 2286067 09/12/09 08h às 11h
216671 Rita de Cássia Pereira 2345056 09/12/09 08h às 11h
8274 Layza Luz Nóbrega 232327 10/12/09 08h às 11h
218232 Tamisa De Brito Bezerra 2102035 10/12/09 08h às 11h
201223 Renata Cavalcante Gomes de Oliveira 2363872 10/12/09 08h às 11h
13319 Hara Gerlana de Sousa Ribeiro 2413203 10/12/09 08h às 11h
2 0 4 11 9 Valdemar José de Morais Júnior 2433157 10/12/09 08h às 11h
221096 Jaciara Carvalho de Sousa Oliveira 2577250 11 / 1 2 / 0 9 08h às 11h
2 11 2 0 3 Denise Beserra de Sousa 2376473 11 / 1 2 / 0 9 08h às 11h
226203 Renato Alves Carvalho 2373226 11 / 1 2 / 0 9 08h às 11h
210991 Fernanda Lopes Batista 2065925 11 / 1 2 / 0 9 08h às 11h
200517 Talita Cássia De Sousa Silva 2092365 11 / 1 2 / 0 9 08h às 11h
203268 Antonio Mario Da Silva Filho 2207502 14/12/09 08h às 11h
218038 Hellany Alves Ferreira 2294334 14/12/09 08h às 11h
212881 Geovane Alves Da Silva 2829815 14/12/09 08h às 11h
218561 Flavio de Sousa Soares 659135 14/12/09 08h às 11h
205673 Amanda Guerreirro Oliveira 2000002109 14/12/09 08h às 11h

Os convocados deverão comparecer à Coordenação de Administração de Pessoas, sala 204, 1º
andar do edifício sede da Cepisa, situado na Avenida Maranhão nº 759 Sul, no dia e horário acima
programado.

MARIA CRISTINA MÁXIMO DE A MACÊDO
Gerente de Gestão de Pessoa

COMPANHIA HIDRO ELÉTRICA DO SÃO
FRANCISCO

EXTRATO DE CONTRATO

CTN-I-01.2009.7700.00. Contratada: Silmáquinas Comercial Ltda-
EPP. Contratante: Companhia Hidro Elétrica do São Francisco-Chesf.
Objeto: Fornecimento de 01 (uma) empilhadeira. Modalidade de Li-
citação: Pregão. Valor: R$ 154.000,00. Data de Emissão: 13/11/2009.
Signatários: Contratante: Silvio Roberto Camelo de França e Gilberto
de Barros Pedrosa Júnior. Contratada: Fabiene Urias Machado.

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO No- PG - 1.90.2009.7160

A CHESF torna público o adiamento do Pregão - PG -
1.90.2009.7160 para a aquisição de Parafusos, Arruelas e Palnuts.
Abertura das propostas: das 10.00 h do dia 20/11/2009 para às 10.00
h do dia 03/12/2009 (Horário de Brasília). Sessão de disputa de
preços das 11.00 h do dia 20/11/2009 para às 11.00 h do dia
03/12/2009 (Horário de Brasília). Aquisição do Edital: conforme item
11.2 da seção I do edital. Ficam mantidas as demais condições do
Aviso de Licitação publicado no D. O. U. do dia 06/11/2009, seção 3,
fl. 141.

RICARDO MATIAS DE ARAÚJO
Chefe da Divisão de Compras

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- PG-1.09.2009.6460

A CHESF torna público que realizará a licitação na mo-
dalidade PREGÃO ELETRÔNICO, através do Sistema de licitações-
e do Banco do Brasil, a licitação PG-1.09.2009.6460, para a locação
de 01 veiculo, para atendimento das atividades do Departamento do
Meio Ambiente Chesf em Sobradinho-BA. Obtenção do Edital e seus
anexos, gratuitamente através dos endereços eletrônicos www.lici-
tacoes-e.com.br ou www.chesf.gov.br, ou mediante o pagamento de
R$ 5,00 (cinco reais) para aquisição do Edital e anexos em Compact
Disk - CD ou de R$ 15,00 (quinze reais) para aquisição em papel, no
endereço: CHESF, Av. Paulo Afonso, s/n - Vila São Francisco /
Sobradinho / BA - CEP 48.925-000 - Fone: (74) 3612 2398 - Fax:
(74) 3612 2241. Abertura das propostas às 15h00min do dia

04/12/2009 e Sessão da Disputa de Preços a partir das 16h00min do
dia 04/12/2009, horário de Brasília-DF, no endereço eletrônico
h t t p s : / w w w. l i c i t a ç õ e s - e . c o m . b r.

WELLINGTON LOPES FERREIRA
Gerente Regional de Operação de Sobradinho

PREGÃO ELETRÔNICO No- PG-1.03.2009.5390

A CHESF torna público que realizará na modalidade PRE-
GÃO ELETRÔNICO, através do Sistema licitações-e do Banco do
Brasil, a licitação PG-1.03.2009.5390, para serviço de transporte e
tratamento biológico de 18 m3 de efluentes líquidos. Obtenção do
Edital gratuitamente através dos endereços eletrônicos www.licita-
coes-e.com.br ou www.chesf.gov.br ou mediante o pagamento de R$
15,00 (quinze reais) para aquisição em papel no endereço: CHESF -
Divisão Regional de Suprimento de Salvador - DRSS, Av São Ra-

fael, s/n, São Marcos / Salvador / BA - CEP 41253-190 - Fones: (71)
3281.2152/2151 - Fax: (71) 3281.2164. Abertura das Propostas às
10:00 h do dia 04/12/2009 e Sessão da Disputa de Preços a partir das
15:00 h do dia 04/12/2009 (horários de Brasília), no endereço ele-
trônico https://www.licitacoes-e.com.br.

LUIZ ROBERTO NEVES DE OLIVEIRA
Gerente da Divisão Regional de Suprimento de

Salvador - DRSS

PREGÃO ELETRÔNICO No- PG-1.03.2009.5540

A CHESF torna público que realizará na modalidade PRE-
GÃO ELETRÔNICO, através do Sistema licitações-e do Banco do
Brasil, a licitação PG-1.03.2009.5540, para serviço de supressão de
600 hectares de vegetação ao longo das faixas de servidão das Linhas
de Transmissão da Regional Sul. Obtenção do Edital gratuitamente
através dos endereços eletrônicos www.licitacoes-e.com.br ou
www.chesf.gov.br ou mediante o pagamento de R$ 15,00 (quinze
reais) para aquisição em papel no endereço: CHESF - Divisão Re-
gional de Suprimento de Salvador - DRSS, Av São Rafael, s/n, São
Marcos / Salvador / BA - CEP 41253-190 - Fones: (71)
3281.2152/2151 - Fax: (71) 3281.2164. Abertura das Propostas às
10:00 h do dia 07/12/2009 e Sessão da Disputa de Preços a partir das
15:00 h do dia 07/12/2009 (horários de Brasília), no endereço ele-
trônico https://www.licitacoes-e.com.br.

PREGÃO ELETRÔNICO No- PG-1.01.0009.0680

A CHESF torna público que realizará na modalidade PRE-
GÃO ELETRÔNICO, através do Sistema licitações-e do Banco do
Brasil, a licitação PG-1.01.0009.0680 para aquisição de 02 (dois)
veículos tipo pickup, cabine simples. Obtenção do Edital gratuita-
mente através dos endereços eletrônicos www.licitacoes-e.com.br ou
www.chesf.gov.br ou mediante o pagamento de R$ 5,00 (cinco reais)
para aquisição do Edital em Compact Disk - CD ou, R$ 15,00 (quinze
reais) para aquisição em papel, no endereço: CHESF, Av. Guararapes,
259 - Bairro Alves de Souza, Paulo Afonso-BA - CEP 48607-160 -
Fones: (75)3282.2772/2212 - Fax: (75)3282.2753/2729. Abertura das
propostas às 10h00 do dia 04/12/2009 e Sessão da Disputa de Preços
a partir das 11h00 do dia 04/12/2009 (horário de Brasília), no en-
dereço eletrônico https://www.licitacoes-e.com.br.

SILVIO ROBERTO CAMELO DE FRANÇA
Gerente da Divisão Regional de Suprimento de

Paulo Afonso

ELETROBRÁS TERMONUCLEAR S/A

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 219/2009

OBJETO: Fornecimento de plataforma articulada conforme Edital.
Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 23/11/2009 de 08h00 às
11h30 e de 13h às 16h30 . Endereço: Rua da Candelária, 65 Centro
-RIO DE JANEIRO - RJ . Entrega das Propostas: a partir de
23/11/2009 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das
Propostas: 04/12/2009 às 10h00 site www.comprasnet.gov.br . In-
formações Gerais: O Edital poderá ser retirado gratuitamente através
do site www.comprasnet.gov.br ou na Gerência de Apoio Adminis-
trativo - GAD.A, no endereço acima mencionado, mediante paga-
mento da taxa de R$ 4,00 a ser efetuado na Gerência de Operações
Financeiras (GOF.A), localizada no 3º andar.

ALFREDO NIEMEYER NETO
Gerente de Suprimentos

(SIDEC - 20/11/2009)

		ouvidoria@in.gov.br
	2009-11-23T07:50:18-0200
	Imprensa Nacional
	ediarios.in.gov.br
	Diário Oficial